ЧЕЛЯБИНСКАЯ    ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ ЗЛАТОУСТОВСКОГО
ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ
№ 37                                                                                                     	          от  25.10.2021 г.

 О внесении изменений в распоряжение от 07.07.2017 г.
 № 162 «Об утверждении положения об обработке и
 защите персональных данных»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2013 г. № 152-ФЗ «О персональных данных», в целях организации работы, на основании решений Собрания  депутатов  Златоустовского  городского  округа  от 26.03.2020 г. № 398 «Об утверждении структуры Собрания  депутатов  Златоустовского  городского  округа»,  от   26.03.2020 г. № 399 «Об утверждении штатного расписания Собрания  депутатов  Златоустовского  городского  округа», в связи с изменением обязанностей сотрудников аппарата Собрания  депутатов  Златоустовского  городского  округа, закрепленных в должностных инструкциях, руководствуясь распоряжением Собрания депутатов Златоустовского городского округа от 01.06.2020 г. № 19 «Об организации приема-передачи дел и документов»,
Р А С П О Р Я Ж А Ю С Ь :
1. Внести изменения в распоряжение от 07.07.2017 г. № 162 «Об утверждении положения об обработке и защите персональных данных», изложив пункт 3 в следующей редакции:
«3. Назначить ответственными за организацию, обработку и защиту персональных данных в аппарате Собрания депутатов в части исполнения должностных обязанностей, предусмотренных должностной инструкцией:
- начальника правового отдела аппарата Собрания депутатов Соснину Татьяну Владимировну»;
- консультанта (главного бухгалтера) аппарата Собрания депутатов Сараеву Ольгу Николаевну;
- главного специалиста (секретаря) аппарата Собрания депутатов Кочерову Юлию Александровну;
- главного специалиста правового отдела аппарата Собрания депутатов Кирсанову Светлану Сергеевну».
         2.       Контроль исполнения настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Собрания депутатов
Златоустовского городского округа	                                                           А.М. Карюков
Ознакомлены:
Т.В. Соснина    _______________
О.Н. Сараева     _______________
Ю.А. Кочерова  _______________
С.С. Кирсанова  ______________
image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]